[image: image1.png]

	КРАСНЫЙ МОСТ

СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОМОСТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2016 года № 5

О предварительном согласовании

предоставления земельного участка
В соответствии со статьями 39.14, 39.15, 11.10 Земельного кодекса             Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 г. №137-ФЗ «О введение в действие земельного кодекса», на основании заявления Герасимова С.В. от 13.01.2016 года вх. № 3,              о предварительном согласовании предоставления земельного участка в собственность, администрация Красномостовского сельского поселения                          п о с т а н о в л я е т:

1.
Предварительно согласовать предоставление в собственность без проведения торгов Герасимову Сергею Васильевичу, паспорт гражданина Российской Федерации  88 05  771212, выдан                 Отделом внутренних дел Килемарского района Республики Марий Эл 05.05.2006 года, код подразделения 122-007, зарегистрированного по адресу: Республика Марий Эл, Килемарский район, п. Красный Мост,                      ул. Заречная, д. 16, кв. 2, земельного участка площадью 888 кв.м., категория земель - земли населенных пунктов, территориальная зона - зона застройки индивидуальными жилыми домами, вид разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства, местоположение: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Килемарский район, Красномостовское сельское поселение,                             п. Красный Мост, ул. Заречная, д. 13, (далее Участок).
2.
Утвердить прилагаемую схему расположения Участка на кадастровом плане территории.

3.
Условием предоставления Участка является проведение Герасимовым С. В. кадастровых работ по его образованию в соответствии с прилагаемой схемой расположения земельного участка.

4.
Герасимов С. В. вправе обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета Участка, а также с заявлением о государственной регистрации права собственности муниципального образования «Красномостовского сельского поселения» на Участок.

5.
Настоящее постановление является основанием для предоставления в собственность Герасимову С. В. Участка без проведения торгов.

6.
Срок действия настоящего постановления составляет два года.
7.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

Красномостовского сельского поселения
	В.И. Лопатников

_123157412.unknown